

## Hedensted Golf Klub

Referat fra bestyrelsesmøde 21. september 2021

Deltagere: Formand Niels Peter Madsen (NPM), Næstformand Steen Louie (SL), Bestyrelsesmedlem Christopher Bühl Nielsen (CBN), Bestyrelsesmedlem Dorthe Fuglsang (DF), Bestyrelsesmedlem Juul Andersen (JA), Bestyrelsesmedlem Kari Martinsen (KM), Bestyrelsessuppleant Bjarne Jensen (BJ), Manager Claus Trier (CT), Greenkeeper Jacob Bjerg Mogensen (JM), Pro Anders Smidth Hansen (ASH)

Fraværende: bestyrelsesmedlem Ole Korsholm (OK)

Emne	Beskrivelse	Ansvarlig	Deadline
Godkendelse og underskrift af referat fra sidste møde	Referatet blev godkendt og underskrevet uden bemærkninger.		
Status fra klubben	<p>Medlemsstatus 1173, efter gennemgang af alle debitorer. Status på konvertering af prøvemedlemmer til medlemmer er (antal af oprindeligt hold endnu ikke meldt ind):</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• April: 14</li> <li>• Maj: 16</li> <li>• Juni: 17</li> <li>• August: 19</li> </ul> <p>Total: 66 tilbage der mangler at indmelde sig, ud af i alt 145 prøvemedlemmer i år. Herudover er 46 meldt ind uden prøvemedlemskab.</p> <p>Bolde til driving range. Vi forventer levering af 6000 bolde senest mandag næste uge. Vi forsøger at finde 1-2 flere der vil være på som hjælpere / tilkaldevagt til boldopsamling når Arne er forhindret.</p> <p>Nye golfsæt til udlejning er indkøbt, og tages i brug fra næste sæson: 10 herre, 3 dame, 2 herre venstre. Vi forventer at disse sæt bliver udlejning mod betaling på pay &amp; play, og i øvrigt bruges til begyndere og anden undervisning.</p> <p>Markedsføring af simulator: Valhalla har sidste booking i uge 42, og vi planlægger derfor at stille simulatoren op i uge 43. Der bookes derfor annonceplads i Horsens/Vejle folkeblad til uge 43, og Facebook annoncering påbegyndes ligeledes i uge 43</p> <p>Momsrefusion status - Vi har netop nået over de 100 donationer, og vi går nu i gang med at kontrollere CPR</p>	<p>JM+CTK</p> <p>CT</p>	<p>27/10</p> <p>Uge 43</p>

	<p>numre på dem alle inden vi sender listen ind til Skat. Vi har indsendt de nødvendige ansøgninger inden de krævede tidsfrister.</p>		
Status fra greenkeeper	<p>Græsset gror rigtigt meget og det kniber med at følge med, men vi klør på. Der klippes færre antal gange end normalt lige nu pga sygefravær og fravær pga. skole blandt medarbejdere.</p> <p>Vi forsøger at hæve klippehøjden nu for ikke at stresse græsset, nu vi kommer ind i den våde tid.</p> <p>Der prikkes greens i den kommende uge, og vi begynder at sprøjte forebyggende i start oktober. Der er i forbindelse med arbejde på greens nedsat greenfee med rabat 100,- kr.</p> <p>Bunkerprojekt planlægges til start oktober, vi skal snarest søge frivillige til at hjælpe med dette. Mail til at søge frivillige til bunkerprojekt sendes til alle medlemmer.</p> <p>CBN har fået lovning på lån af en ekstra minigraver et par uger fra 2. uge i november, skal blot lige bekræftes (sponsor).</p> <p>Prikning af fairways er planlagt til uge 42.</p> <p>Robotten vi har haft på prøve har fungeret tilfredsstillende, vi har derfor indhentet tilbud.</p> <p>Personale: Chris er udlært, fik 2 10-taller. Klubben var til stede ved fejringen.</p> <p>Anders har bestået sin mesterlære prøve, og er nu startet på skole.</p>	<p>CT+JM</p> <p>CBN</p> <p>JM</p>	<p>1/10</p> <p>27/10</p> <p>27/10</p>
Status fra Pro	<p>Der er kommet mere ro på booking af træningslektioner, men stadig OK med bookinger i denne uge; ca 30 lektioner.</p> <p>Golftur til spanien, forventet ca. 10 deltagere, hvilket er ganske tilfredsstillende for vores første efterårstur. Vi forventer at der vil komme flere deltagere når vi har fået etableret en tradition i klubben med disse rejser.</p> <p>Simulator - vi inviterer alle sponsorerne fra Trackman projektet til socialt arrangement første dag simulatoren åbner. Klubben er vært ved let anretning</p>		

	<p>og drikkevarer, og der kan evt. laves en lille konkurrence.</p> <p>Når bookingen åbnes laves der faste tider på ugen hvor man kan booke undervisning i simulatoren. Disse kan så evt. frigives til alm. bookinger hvis ikke booket.</p>	CT	1/10
		ASH+CT	27/10
Økonomi	Budgetkontrol pr. 31-08-21 samt likviditetsoversigt blev gennemgået.		
Dato for strategidag	Dato for strategidag blev fastsat til torsdag den 2. december kl. 13.00 - ca. 20.00. Vi starter med frokost. DF+CTK aftaler indhold og form af dagen, og der sendes materiale ud til deltagerne ca. 1-2 uger inden mødet, så alle kan møde velforberedt.	DF+CTK	1/10
Forslag om at flytte de tre lamper over søen ved hul 18/10	Der var forslag om at rejse to eller tre master, så lamperne kan hæves fra vandkanten til f.eks 6-8 m. Der var usikkerhed om hvorvidt dette kan gøres pænt, og projektet kræver derfor nærmere undersøgelse før der kan tages stilling til det, f.eks. om masterne kan skjules i forbindelse med træer.	JA	27/10
Stråtaget på klubbens bygninger	Der er indhentet overslag på reovering af stråtaget i forbindelse med nogle mindre reoperationsarbejder, og tækkemanden anbefaler at dette gøres næste forår. Der indhentes et tilbud og reoveringen bestilles ud fra dette.	CT	27/10
Betalingsmodeller, kontingent	Der var forslag om ikke længere at tilbyde månedlig og kvartalsmæssig betaling, da kun 24 medlemmer benytter sig af dette. Dette blev vedtaget, men alle der har denne ordning kan fortsat benytte den.	CT	nu
Bordet rundt	<p>BN udtrykte at vi skal tilse at der er 100% styr på matchproportionerne til klubmatcherne. CT foreslog at vi sammen med matchudvalget laver en drejebog til matcher, der f.eks. sikrer at proportionerne læses op hver gang (f.eks. afgørelser ved lige scores m.m.)</p> <p>SL - Begynderudvalget har vejledertur lørdag og lukker derefter ned for i år.</p> <p>Vi har fået en henvendelse om at der er fjernet noget plastbeskyttelse rundt om nogle små træer, og at dette ikke er godt for træerne da rådyrene spiser af dem. JM oplyser at der kun er fjernet noget beskyttelse der var defekt af nogle af vores frivillige,</p>	KM+CTK	31/12

	men intet ellers. JM kontrollerer om der er små træer der mangler beskyttelsesplast for at kunne overleve.	JM	27/10
Bestyrelsens kvarter			

\_\_\_\_\_  
Formand: Niels Peter Madsen (NPM)

\_\_\_\_\_  
Næstformand: Steen Louie (SL)

\_\_\_\_\_  
Medlem: Dorthe Fuglsang (DF)

\_\_\_\_\_  
Medlem: Ole Korsholm (OK)

\_\_\_\_\_  
Medlem: Christopher Bühl Nielsen (CBN)

\_\_\_\_\_  
Medlem: Juul Andersen (JA)

\_\_\_\_\_  
Medlem: Kari Martinsen (KM)